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Wymagania formalne dotyczące wniosku

Wydział Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000

Zadanie Szacowanie szkód wyrządzonych przez wilki lub rysie

Podstawa prawna Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody oraz Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie szacowania
szkód wyrządzonych przez niektóre gatunki zwierząt objęte ochroną gatunkową

Wymagane dokumenty potrzebne do
rozpatrzenia sprawy

1. Oświadczenie poszkodowanego, że zwierzę będące przedmiotem szkody jest własnością poszkodowanego.
2. Kopia dokumentacji hodowlanej albo zaświadczenie poszkodowanego o gotowości udostępnienia dokumentacji hodowlanej do wglądu
podczas oględzin szkody.
3. Oświadczenie poszkodowanego, że odszkodowanie za szkody dotyczy składników majątku związanych z prowadzoną działalnością
gospodarczą lub działów specjalnych produkcji rolnej w rozumieniu art. 21 ust. 1 pkt 3 lit. e) i f) ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku
dochodowym od osób fizycznych.
4. Oświadczenie o numerze konta bankowego, na który ma być wypłacone odszkodowanie lub wskazanie innego sposobu wypłaty
odszkodowania.
5. Upoważnienie od ewentualnych współwłaścicieli do reprezentowania ich w sprawie dochodzenia odszkodowania wyrządzonego przez
zwierzęta objęte ochroną, w przypadku występowania szkody na działce będącej współwłasnością.
6. Pisemne pełnomocnictwo – w przypadku, gdy poszkodowany ustanowił pełnomocnika.

Forma załatwienia sprawy Protokół oględzin i szacowania szkody wyrządzonej przez wilki lub rysie w każdym mieniu z wyłączeniem mienia należącego do Skarbu
Państwa.

Miejsce złożenia dokumentów Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Warszawie ul. Henryka Sienkiewicza 3, 00-015 Warszawa dla terenu powiatów: -grodziskiego,
legionowskiego, nowodworskiego, otwockiego, piaseczyńskiego, pruszkowskiego, warszawskiego zachodniego, wołomińskiego,
wyszkowskiego, żyrardowskiego oraz miasta na prawach powiatu Warszawa.
Wydział Spraw Terenowych w Ciechanowie ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów dla terenu powiatów: - ciechanowskiego, mławskiego,
płońskiego, pułtuskiego.
Wydział Spraw Terenowych w Ciechanowie Oddział w Płocku ul. Kolegialna 15 (pokój 22 i 23), 09-402 Płock dla terenu powiatów: - płockiego,
gostynińskiego, sierpeckiego, sochaczewskiego, żuromińskiego oraz miasta na prawach powiatu Płock.
Wydział Spraw Terenowych w Radomiu ul. 25 Czerwca 68, 26-600 Radom dla terenu powiatów: - radomskiego, białobrzeskiego, grójeckiego,
kozienickiego, lipskiego, przysuskiego, szydłowieckiego, zwoleńskiego oraz miasta na prawach powiatu Radom.
Wydział Spraw Terenowych w Siedlcach ul. Kazimierzowska 9, 08-110 Siedlce dla terenu powiatów: - garwolińskiego, łosickiego, mińskiego,
siedleckiego, sokołowskiego, węgrowskiego oraz miasto Siedlce na prawach powiatu.
Wydział Spraw Terenowych w Siedlcach Oddział w Ostrołęce ul. Berka Joselewicza 1, 07-410 Ostrołęka dla terenu powiatów: - makowskiego,
ostrołęckiego, ostrowskiego,  przasnyskiego  oraz miasto Ostrołęka na prawach powiatu.

Opłata Brak.

Tryb odwoławczy Brak.

Uwagi / inne informacje Brak.

Wnioski do pobrania Wniosek o odszkodowanie za szkody wyrządzone przez wilki lub rysie.
Oświadczenie w przedmiocie własności zwierzęcia objętego szkodą.
Oświadczenie do PIT
Oświadczenie o numerze konta bankowego.

 

http://bip.warszawa.rdos.gov.pl/files/artykuly/72424/27.02WNIOSEK-O-ODSZKODOWANIE-ZA-WILKI_icon.docx
http://bip.warszawa.rdos.gov.pl/files/artykuly/72424/27.02WNIOSEK-O-ODSZKODOWANIE-ZA-WILKI_icon.docx
http://bip.warszawa.rdos.gov.pl/files/artykuly/72424/WNIOSEK-O-ODSZKODOWANIE-ZA-WILKI-i-RYSIE_icon_1.docx
http://bip.warszawa.rdos.gov.pl/files/artykuly/72424/OŚWIADCZENIE-W-PRZEDMIOCIE-WŁASNOŚCI-ZWIERZĘCIA_icon.docx
http://bip.warszawa.rdos.gov.pl/files/artykuly/72424/2020.OŚWIADCZENIE-DO-PIT_icon.dotx
http://bip.warszawa.rdos.gov.pl/files/artykuly/72424/OŚWIADCZENIE-O-NUMERZE-KONTA-WILKI-RYSIE_icon.docx

